
Izglītošanās ĒrgĜu arodvidusskolā  
 

ĒrgĜu arodvidusskola pamazām kĜūst par zaĜo jeb videi draudzīgo 
tehnoloăiju skolu. Mācības orientētas uz videi saudzīgu saimniekošanu. 

ĒrgĜu arodvidusskolā uzĦemam jauniešus šādās četrgadīgajās 
programmās: viesmīlības pakalpojumu speciālists un namdaris. 
Mācības notiek skolā, atbilstoši iekārtotās praktisko mācību telpās un prakses 
vietās — uzĦēmumos. Mācību laikā jaunieši iegūst profesionālo vidējo 
izglītību. Izglītības programmu apguvei tiek uzĦemtas personas ar 
pamatizglītību, izvērtējot iesniegtos izglītības dokumentos uzrādīto mācību 
priekšmetu vērtējumu. Vienāda vērtējuma gadījumā tiek Ħemta vērā 
audzēkĦa sabiedriskā aktivitāte iepriekšējā izglītības iestādē. Ārpus konkursa 
uzĦem bērnus bāreĦus un bez vecāku gādības palikušus bērnus. 

Pieaugušos ar vidējo izglītību uzĦemam šādās viengadīgajās 
programmās: guĜbūves ēku celtnieks, viesmīlis, kokkopis/arborists. 
ĒrgĜu arodvidusskola ir vienīgā skola Latvijā, kurā var apgūt kokkopja 
specialitāti. AudzēkĦu skaits ierobežots. UzĦemam audzēkĦus ar vispārējo vai 
cita veida vidējo izglītību. 

Visi izglītojamie saĦem valsts stipendiju LVL 10 mēnesī. Labi mācoties, 
nekavējot nodarbības, iespējams nopelnīt Eiropas Sociālā fonda stipendiju: 
1.kursā — līdz LVL 20, pārējos kursos — līdz LVL 50. 

Skolai ir sava ēdnīca un dienesta viesnīca. Ceturtdienās un piektdienās 
visiem izglītojamajiem skolas zupu ar sponsoru (SIA „Madonas maiznieks”, 
Premia FFL”) atbalstu apmaksā skola. Dienesta viesnīcas vidējās izmaksas 
mēnesī audzēkĦiem ir LVL 6.  

Skolā darbojas interešu pulciĦi, īpaši populārs ir sports: volejbols, 
smagatlētika. Jaunieši piedalās AMI sporta kluba organizētajās starpskolu 
sacensībās reăionā un valstī. Ir iespēja iegūt B kategorijas autovadītāja 
tiesības. 

Iesniedzamie dokumenti: iesniegums izglītības iestādes vadītājam, 
izziĦa par deklarēto dzīvesvietu, pamatizglītību, arodizglītību vai vidējo 
izglītību apliecinošs dokuments, foto 3x4 cm (4 gab.), medicīnas izziĦa Nr.86-
u. Dokumentus pieĦemam no 2010.gada 14.jūnija līdz 2010.gada 
23.jūlijam. 

Ar skolu var iepazīties, iepriekš piesakoties pa tālruni 64871235 vai e-
pastu sekretare@ergliarods.lv. Mājas lapas adrese www.ergliarods.lv. 
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